
ZARZĄDZENIE NR 102/2022 

MARSZAŁKA WOJEWODZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 28 listopada 2022 roku 

 

w sprawie określenia Zasad sporządzania upoważnień i pełnomocnictw w Urzędzie 

Marszałkowskim  

 

          Na podstawie art. 43 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2022, poz. 2094) w związku z § 7 ust. 3 Regulaminu Organizacyjnego                                            

Urzędu     Marszałkowskiego     Województwa      Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu zarządza 

się, co następuje: 

§ 1. Określa się zasady sporządzania upoważnień i pełnomocnictw w Urzędzie 

Marszałkowskim Województwa Kujawsko-Pomorskiego, stanowiące załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 18/2020 Marszałka Województwa Kujawsko                                  

- Pomorskiego z dnia 3 marca 2020 r. w sprawie określenia Zasad przygotowania upoważnień 

Marszałka Województwa lub pełnomocnictw Województwa. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Departamentu  

Organizacyjnego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 

 Marszałek Województwa           

Piotr Całbecki                                          
  

 

  
 

 

   


